Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.02.2017, 9/81253

1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 декабря 2016 г. № 24-14

О внесении изменения в решение Краснопольского
районного Совета депутатов от 24 октября 2011 г. № 15-3

На основании статей 188 и 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь
Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 11 решения Краснопольского районного Совета депутатов от 24 октября
2011 г. № 15-3 «Об увеличении ставок налога на недвижимость и земельного налога»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 125, 9/44992;
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.12.2013, 9/61555;
05.12.2014, 9/67414; 18.02.2015, 9/68924; 08.05.2015, 9/70525; 09.07.2016, 9/77505)
изложить в следующей редакции:

«11. Увеличить ставки налога на недвижимость и земельного налога в два с
половиной раза для физических лиц, имеющих объекты налогообложения указанными
налогами, проживающих на территории Краснопольского района.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Чырвоны
сцяг. Краснаполле».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.А.Гоман